長建協発第３２８号
平成１９年１１月１９日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「短時間労働者の雇用管理の改善等に関する法律の一部を

改正する法律」の周知について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記につきましては、平成１９年５月２５日に成立、平成１９年６月１日に公布され、関係省令、指針とともに平成２０年４月１日から施行されます。

　つきましては、改正法の趣旨及び内容が広く周知されますよう、厚生労働省より別添パンフレット・リーフレットが作成されましたので、ご参考までに各１部送付いたします。
　また、別添パンフレット・リーフレットは、厚生労働省ホームページ（下記参照願います。）よりダウンロード出来ますことを申し添えます。

· 厚生労働省ホームページ

http://www.mhlw.go.jp/topics/2007/06/tp0605-1.html